
Plaku palestinez mbron me trupin e vetë fëmijët palestinezë nga plumbat izraelitë (Video)
Krijuar: Merkure, 14 Tetor 2015 16:38

Një palestinez i moshuar në Hebron u përpoq të ndalte disa ushtarë izraelitë për të qëlluar mbi
turmat e protestuesve, por u bë viktimë vetë.

Shumica e palestinezëve të vrarë ishin të rinj, raporton "Al Jazeera".

Në video e mësipërme shihet se si ushtarët izraelitë i thonë të largohet, por i moshuari refuzon
dhe thotë: "Nuk do të tërhiqem, duhet të keni turp".
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